1154
 Petrus sic continere et immediate sequenti mediā Invenione cor. M^r Casimiri
 Capitaneus Cracovien per duos ex Caplo recognoscenda dare solvere et
 ad supradictum Caplum morium et p^{ro} p^{ro}pe ex^{is} per sua propriū nūmā
 transmittere. Et sub radio simili Summs Sepuagenarū floren pecunū
 polon monete et numeri p^{ro}visod cuiuslibet Raacha correspond per se
 dictam recognoscem Illre et Chagiam Catherine de Orrog Zamoysha
 sha et eius Sucores bonorū supraspōr heredes et quosvis p^{ro}pos^{er} mores
 et p^{ro} tempore ex^{is} nos Capit^{is} Admod R^{adi} Pr^{elati} Canonici totiq^{ue}
 eid^{em} V^{ic}ib^{us} Caplo Cracovien morio et p^{ro} p^{ro}pe ex^{is} in casu non
 solom^{us} alium Raacha Cens^{us} p^{ro}fati p^{ro} p^{ro}pe supra expresso ad sol-
 vend succumben. Et id ex nunc supraspōr Illris et M^r recognos Ca-
 therina de Orrog Zamoysha dat et admittit p^{ro}ced^{er} p^{ro}nominat
 Admod R^{adi} Pr^{elati} Canonici totiq^{ue} V^{ic}ib^{us} Caplo Ecclesie
 Cathedralis Ar^{chiep} Cracovien morio et p^{ro} tempore ex^{is} in bona
 supraspōr Cens^{us} p^{ro}fati onerata in eod^{em} censu p^{ro}ceden Invenione ad
 actuali p^{ro}fessione per Chirilem quemcumq^{ue} sibi ad id duxerit ele-
 gerit iam ex nunc ipse ex off^{ic}o p^{ro}fati addidit. Debet^{us} et tenet^{ur} p^{ro}fata
 recognos Illris et M^r Catherine de Orrog Zamoysha p^{ro} se ac
 suos Sucores bonorū supraspōr heredes et quosvis p^{ro}pos^{er} mores
 et p^{ro} p^{ro}pe ex^{is} de et s^u b^o n^o s^uis supraspōr Kreszezwic et
 Polanowice eid^{em} Admod R^{adi} Pr^{elati} Canonici totiq^{ue} V^{ic}ib^{us} Caplo
 Cracovien morio et p^{ro} tempore ex^{is} insensit et obligat p^{ro}-
 tenet^{ur} ipsos totumq^{ue} eod^{em} V^{ic}ib^{us} Caplum morium et p^{ro} tempore
 ex^{is} o^{mn}ino Cens^{us} p^{ro}fati et bonorū supraspōr eod^{em} Censu onerata
 tot^{um} ab o^{mn}ib^{us} Curibus et Invenionibus p^{ro}ntibus et posterioribus, si
 que in eod^{em} bon^o cuiusq^{ue} personarū facte fuerint, sed ab o^{mn}i imp^{er}o-
 ne Curia quacumq^{ue} personarū status sexus et cond^{it}ionis cuiusvis ex-
 sentium in o^{mn}i iudicio et off^{ic}o Reg^{is} tam in toto q^uam in parte
 tot^{um} quos opus fuerit tamen defendere evincere, incedere, et p^{ro}hibe-
 bet indemnes ipsos totumq^{ue} ipsorū Caplum morium et p^{ro} p^{ro}pe ex^{is}
 indemne reddere, ita p^{ro}fati Admod R^{adi} Pr^{elati} Canonici totumq^{ue}
 que V^{ic}ib^{us} Capitulum Ecclesie Cathedralis Ar^{chiep} Cracovien mo-
 derum et p^{ro} p^{ro}pe ex^{is} possit et valeat quib^{et} anno p^{ro}ram^{us} Ra-
 tham Cens^{us} p^{ro}fati p^{ro}visional^{iter} p^{ro}ced^{er} et integro sine quovis im-
 pedimento percipere. Et sub alio speciali radio aliorū viginti mil-
 lium floren p^{ro} p^{ro}lon per p^{ro}fata recognoscem Illre et M^r Catherine
 de Orrog Zamoysha et eius Sucores bonorū supraspōr heredes et
 quosvis p^{ro}pos^{er} mores et p^{ro} p^{ro}pe ex^{is} nos Capit^{is} Admod R^{adi} Pr^{elati}
 Canonici totiq^{ue} eid^{em} V^{ic}ib^{us} Caplo Cracovien morio et p^{ro} p^{ro}pe ex^{is}

ob non

1155
 ob non complenam p^{ro}visod eod^{em} et singul^{os} tam in toto q^uam in parte tot^{um}
 quos opus fuerit ad solvend succumben. Pro quibus quid radio p^{ro}f
 p^{ro}fati p^{ro}fatis scotivis et specialibus tal^{iter} ad solvend succumb^{er} ac p^{ro}
 Raacha aliqua Cens^{us} p^{ro}fati non solvca citā ex^{is} memorata p^{ro}-
 cognos Illris et M^r Catherine de Orrog Zamoysha sine ipsius
 Sucores bonorū supraspōr heredes et possives mori et p^{ro} p^{ro}pe
 ex^{is} nos citā ad insens supraspōr Admod R^{adi} Pr^{elati} Canonici
 totumq^{ue} V^{ic}ib^{us} Caplo Ecclesie Cathedralis Ar^{chiep} Cracovien morio
 et p^{ro} p^{ro}pe ex^{is} nos Ad off^{ic}o Castren Caplo Cracovien ex^{is}
 p^{ro}ceden p^{ro} supra à Terris Decibus Juribus Jurisdictionibus suis quib^{us}
 busvis p^{ro}p^{ri} et compet^{er} se p^{ro} ad Invenionibus ac bon^o suis o^{mn}ib^{us}
 Invenionibus off^{ic}o p^{ro}fati Castren Capitan Cracovien quo ad p^{ro}ceden
 et Invenionibus in toto satisfaciend^{um} p^{ro}ceden incorporat in primo
 Cit^{is} Terris tamq^{ue} Peremp^{tor} stare parere p^{ro}ceden p^{ro} p^{ro}fati
 p^{ro}fatis ac p^{ro} p^{ro}pe ipsa p^{ro}ceden satisfaciend^{um} debet^{us} et tenet^{ur} seq^{ue}
 ac Sucores suos obligat. Ip^{se} p^{ro}ceden Peremp^{tor} Terris et
 alios o^{mn}es consequen^{ter} Cause eiusdem Terris semper Peremp^{tor} pe-
 ra infamitate p^{ro} maiori minoritate Inven^{io} Legone intra p^{ro}f
 ex^{is} Regnum servitio militari ac ad munimen^{ta} p^{ro}f al^{ios} quibus-
 vis legalibus impedimen^{ta} et dilacionibus non differ^{er} ad quicquid
 p^{ro}f spaciū duarū septimanarū off^{ic}o p^{ro}fati Castren Capitan
 Cracovien dilacion^{em} sibi non accipiendo nullamq^{ue} m^otionem, Appell^{ation}
 nes ac ead^{em} p^{ro}sequones facien^{tes} ac p^{ro}missa o^{mn}ia p^{ro}ceden simpli-
 bus p^{ro}f triplicatis evasionibus facultis Juris p^{ro}ceden Terris
 bello Conventione^{is} et al^{ios} quibusvis Juris p^{ro}ceden^{ter} et def^{er}ris
 non subterfugien^{tes} p^{ro}ceden Invenionibus ad p^{ro}missa mediant^{er}.

Illris et M. Zamoysha C. Chrzasczewski Intercisam roborat.

Comparans personal^{iter} cor^{am} off^{ic}o et Actis p^{ro}ntibus Castren Capitan^{em} In-
 venionibus Illris et M^r Catherine de Orrog, Illris et M^r Thom^{as} in Za-
 moysha Zamoyshi Supremi Reg^{is} Canc^{er}arij V^{ic}ib^{us} Cracovien Ang^{li}
 sine^{nt} Rab^{at}on^{em} Sokalic^{em} Neofora^{em} et Capitane^{is} Corsors Lima, cum
 confensu p^{ro}ceden^{ter} et p^{ro}ceden^{ter} personal^{iter} eod^{em} Illris et M^r mariti
 sui, h^{ic} idem cor^{am} eod^{em} off^{ic}o et Actis p^{ro}ceden^{ter} p^{ro}ceden^{ter} eod^{em} p^{ro}ceden^{ter} et ad
 insens p^{ro}fata recognoscem ipse libere consentien^{tes}. P^{ro}ceden^{ter} à Terris, Decibus, Juribus,
 Jurisdictionibus, suis quibusvis p^{ro}p^{ri} et compet^{er} se p^{ro} cum Invenio-
 nib^{us}, ac bon^o suis o^{mn}ib^{us}, Invenionibus off^{ic}o p^{ro}fati Castren Capitan^{em} In-
 venionibus, quod Actis p^{ro}ceden^{ter} totat^{um} et p^{ro}ceden^{ter} Invenionibus

1150
subscribendo, sa nam, mente et corpore existens, pu-
blice, palam, libere, ac per expressum recognovit. Quia se ac suos successores de et sui boni sui ceteris Casus Andreæ Chrzasczewski, et ipsius successoribus inscribitis et obligat. Quibus Inveniam certam inter se quocumque proventum ex una et eundem Chrzasczewski ex altera partibus, occasione boni Roznow, et aliorum eo pertinent de Actu et dicitur Cracoviae die Prigima Januarij anno praesentem confectam, et conscriptam manibus ipsius Illris et M. Supremi Regi Cancellarij, et sui recognovit, tum et ipsius E. Andreæ Chrzasczewski sub scriptam, et sigillis communiam in oibus, et singulis eiusdem Inveniam conditionibus punctis, clausulis, articulis, necnon ligamentis unius firmi tam in toto, quam in parte suo pro interesse tenere, complere, exequi, et invariabiliter observare, eisdem Inveniam et omnibus illius contentis totis quocumque opus fuerit satisficere, Inveniam praesentem ad Inveniam praesentem, et Inveniam, ad eandem Inveniam praesentem in toto referendo. Illi sub radio Decem millium floren. pecuniae comitis poloni marceae et numerum in Regno currentis, floren. quolibet pro originae poloni computando, per praesentem recognovim Illris et M. Catharina de Orzog Zamoyka, et eius successores, praesentem Casus Andreæ Chrzasczewski, et ipsius successoribus ob non completionem concernentem Inveniam praesentem ad eandem Inveniam praesentem tam in toto, quam in parte totis, quocumque opus fuerit ad solvendum succumbendo. Pro quo sub radio praesentem talis ad solvendum succumbendo, ac pro re ipsa principali non completa, citra exis memorata per ipsos Illris et M. Catharina de Orzog Zamoyka, sive eius successores citati, ad Inveniam praesentem Casus Andreæ Chrzasczewski, sive eius successorum ad officium Castellani Capicani Cracoviae extantem cedere, et supra a Terris, Decibus, Inveniam Jurisdictionibus suis quibusvis propriis, et competens, se pro cum successoribus, ac bonis suis omnibus Inveniam officij ipsius Castellani Capicani Cracoviae quo ad cedendum, et Inscriptionem praesentem in toto satisficere plenarie incorporandam in primo Actus Terrae tanquam Peremptio stare, parere, cedere, pro radio praesentem ac re ipsa principalis tam in toto, quam in parte totis, quocumque opus fuerit satisficere debet, et tenet, et regere ac possidere suos obligat. Item primam Peremptio per in infirmitate pro Inveniam minorantem successorum legem in ora, vel extra Regnum, servitio militari, ditione exempti ac ad munimenta vel alij quibusvis legalibus impedimentis, et ditionibus non differend. ad Inveniam ubi separim duas Septimanas officij ipsius Castellani Capicani Cracoviae Relationem sibi non recipiendo, nullasq. notiones, Appellones,

1157
ac eorum proteccionem facien, ac praesentem omnia generis simplicibus, vel triplicibus, eundembus fatalibus Inveniam, Inveniam Terrae, bello, Inveniam, et alij quibusvis Inveniam remediij, et defensis non subversis, Inveniam, praesentem Inveniam ad omnia medianoe.

Mris et M. Zamoyka G. Chrzasczewski in vim receptionis vendit.

Comparans personam coram officio et Actis praesentem Casorem Capicani Praesentem Illris et M. Catharina de Orzog, Consortis Illris et M. Thomae in Zamoyka Zamoyki Supremi Regi Cancellarij generalis Cracoviae Inveniam Praesentem Sola Praesentem de Capicani, ad consensu praesentem, et praesentem personam eiusdem maritum, hic id est eod. off. et Actis praesentem Castellani Capicani Praesentem ad latus ipsius personam comparans, et ad infirmitate recognovim ipsi libere consentien, mente et corpore sanam praesentem a Terris, Decibus, Inveniam, Jurisdictionibus suis quibusvis propriis, et competens, se pro cum successoribus, ac bonis suis omnibus Inveniam officij ipsius Castellani Capicani Praesentem, quo ad actum praesentem actines totas, et plenarie incorporandam, sa nam, libere, ac per expressum recognovit. Quia ipsa bona sua haereditaria infra scripta, praesentem Roznow nuncupatum, nec non totas et integras villas Radzionowa cum Gdulo Zagorze, cum Gdulo Gdula, ad Gdulo Dodek, ad Gdulo Bielna Biamie Gdolina, Barchona, Laszy, Kleyza, Zagolawa Regis Brzezia Miodolka Laczela Przegony, Miza Laska Mianik Podole sones in Roztcha in Pallio Cracoviae, et Decu Czechowice iacta exceptis duabus Inveniam, quas ad Inveniam possident Illris Stanislaus Bogucki, et Sola, cum et bonis Ecclesiis, quae in praesentem Inveniam non includunt, ad toto eod. bonis Inveniam, Dnito, proprietate, oibus, et singulis eod. bonis facultibus, praesentibus, redditibus, utilitatibus, actines, et personam quolibet Inveniam, nullis penitus exceptis, nec pro se, suisq. successoribus, aut alio quocumque personam, ad oibus in que, et singulis in ipse comprehendis generi per speciem, et e eod. non derogari, sed ita late, longe, et differentialit, prout praesentem bono haereditas se in suis metis, ac limitibus extendit, et continetur, et prout ead. bona ipsa recognovim sola tenent, habuit, et possidebat, tenent, hnt et possidere debent, ac ipsam conam ab eisdem Inveniam servitibus, Inveniam nunc Casus Andreæ Chrzasczewski, ac ipsius successoribus, Inveniam Prigima millium floren. pecuniae comitis poloni marceae et numerum in Regno currentis, floren. quolibet pro originae poloni computando, iam ab eod. Inveniam Andreæ Chrzasczewski per se cognovim ead. et in officio tenent, de qua ipse praesentem generis libere, et absolute fuit praesentem. In quibus tenent